
 

UCHWAŁA NR XXXV/ 239 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Miłakowo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie, 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się roczny program współpracy gminy Miłakowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018, stanowiący załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 



    

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXV/ 239 /2017 

Rady Miejskiej  Miłakowie 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

 

 Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) organy stanowiące 

samorządu terytorialnego zobowiązane są  do uchwalenia rocznych programów współpracy  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ww. 

ustawy. 

 Program określony w załączniku do ww. uchwały poddany był konsultacjom 

społecznym zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Miłakowa Nr 75/2017 z dnia 10 listopada 

2017 roku. Program opiera się na najistotniejszych i realnych do wykonania formach 

współpracy, przy czym zadania zgłoszone do realizacji przez organizacje pozarządowe 

pokrywają się z zadaniami ujętymi w projekcie budżetu gminy na rok 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


